各      位                          平成 22 年 1 月 4 日

                                                      会 社 名  日 東 紡
                            代表者名  代表取締役 南園 克己

（コード番号 ３１１０ 東証・大証第１部）
                                            問合せ先 取締役企画本部経営企画部長 小林 直哉

（TEL．03－3514－3810）

特別利益（投資有価証券の売却益）に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益が発生いたしま

したので、下記の通りお知らせします。

１． 投資有価証券の売却（連結・個別）

投資有価証券売却益 8.5 億円

２．業績に対する影響

 本件は平成 22 年 3 月期第 3 四半期において、投資有価証券売却益として計上いたしますが今後

の業績への影響は現在精査中であり、判明次第、速やかに公表いたします。

以上